
Anslutningskabeln är en-fiberskabel eller två-fiberskabel av figur-8 konstruktion GOGQ med

halogenfri blå mantel, diameter 2 mm, för Telias standard singlemodfiber (typ ITU G.652D) med

kontakter i båda ändar. Minsta böjdiameter 60 mm och längd exkl. kontakter. Fiber 1 (ett) har vit

färgmarkering i båda ändar.

Kablagen skall förläggas i skyddad miljö inom stativ och via separat förläggningsväg via kabelränna

eller trådstege.
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Fiberkablage inom ODF och
stativ, blå
Används för korskoppling i ODF och för anslutning av fiber i ODF mot aktiv
utrustning.
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Teknisk information

Produktfärg Blå

Inlänkningsdämpning, max [dB] <0.25

Reflexdämpning, min [dB] UPC ≥55 / APC ≥60

Märkning Fiber 1 är märkt med vit hylsa

Artiklar 232
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 1 fiber, 1 m
TSRA9060188/1M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 1 fiber, 2 m
TSRA9060188/2M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 1 fiber, 3 m
TSRA9060188/3M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 1 fiber, 5 m
TSRA9060188/5M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 1 fiber, 7 m
TSRA9060188/7M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 1 fiber, 10 m
TSRA9060188/10M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 1m
TSRA906124/1M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 1,5m
TSRA906124/1M5 5075305 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 2m
TSRA906124/2M 5075307 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 3m
TSRA906124/3M 5075311 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 4m
TSRA906124/4M 5075313 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 5m
TSRA906124/5M 5075315 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 6m
TSRA906124/6M 5075317 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 7m
TSRA906124/7M 5075318 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 8m
TSRA906124/8M 5075319 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 10m
TSRA906124/10M 5075338 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 15m
TSRA906124/15M 5075339 Blå 1 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 20m
TSRA906124/20M 5075349 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Fiberkablage inom ODF och stativ, blå
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 25m
TSRA906124/25M 5075358 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 30m
TSRA906124/30M 5075359 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 1 fiber, 55m
TSRA906124/55M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 0,5m
TSRA906125/0M5 5075394 Blå 1 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 2m
TSRA906125/2M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 4m
TSRA906125/4M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 5m
TSRA906125/5M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 6m
TSRA906125/6M 5075395 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 8m
TSRA906125/8M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 12m
TSRA906125/12M 5075530 Blå 1 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 15m
TSRA906125/15M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 1 fiber, 20m
TSRA906125/20M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 1 fiber, 3m
TSRA906145/3M 5072976 Blå 1 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 1 fiber, 2m
TSRA906146/2M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 1 fiber, 3m
TSRA906146/3M 5072999 Blå 1 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-SC/PC 1 fiber, 12m
TSRA906148/12M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-SC/PC 1 fiber, 15m
TSRA906148/15M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 1 fiber, 1,5m
TSRA906154/1M5 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 1 fiber, 6m
TSRA906154/6M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 1 fiber, 12m
TSRA906154/12M 5075424 Blå 1 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 1 fiber, 15m
TSRA906154/15M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 1 fiber, 25m
TSRA906154/25M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 1 fiber, 40m
TSRA906154/40M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 0,5m
TSRA906155/0M5 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 1m
TSRA906155/1M 5073005 Blå 1 LC-LC Plastpåse  

Fiberkablage inom ODF och stativ, blå
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 1,5m
TSRA906155/1M5 5073006 Blå 1 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 2m
TSRA906155/2M 5073007 Blå 1 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 3m
TSRA906155/3M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 5m
TSRA906155/5M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 6m
TSRA906155/6M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 8m
TSRA906155/8M 5075436 Blå 1 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 10m
TSRA906155/10M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 1 fiber, 30m
TSRA906155/30M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 1 fiber, 1m
TSRA906161/1M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 1 fiber, 1,5m
TSRA906161/1M5 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 1 fiber, 10m
TSRA906161/10M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 1 fiber, 0,35m
TSRA906165/0M35 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 1 fiber, 1m
TSRA906165/1M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 1 fiber, 1,5m
TSRA906165/1M5 Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 1 fiber, 2m
TSRA906165/2M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 1 fiber, 5m
TSRA906166/5M Blå 1 Simplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 2 fiber, 1 m
2/TSRA9060188/1M 5067918 Blå 2 LCA-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 2 fiber, 2 m
2/TSRA9060188/2M 5067919 Blå 2 LCA-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 2 fiber, 3 m
2/TSRA9060188/3M 5067920 Blå 2 LCA-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 2 fiber, 5 m
2/TSRA9060188/5M 5067921 Blå 2 LCA-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 2 fiber, 7 m
2/TSRA9060188/7M 5067922 Blå 2 LCA-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/APC-LC/PC 2 fiber, 10 m
2/TSRA9060188/10M 5067923 Blå 2 LCA-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 1m
2/TSRA906124/1M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Fiberkablage inom ODF och stativ, blå
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 1,5m
2/TSRA906124/1M5 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906124/2M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906124/3M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906124/4M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906124/5M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906124/6M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906124/7M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906124/8M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906124/10M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 12m
2/TSRA906124/12M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906124/15M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906124/20M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906124/30M Blå 2 SC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 35m
2/TSRA906124/35M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-FC/PC 2 fiber, 40m
2/TSRA906124/40M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 0,5m
2/TSRA906125/0M5 5075096 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 1m
2/TSRA906125/1M 5068396 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 1,5m
2/TSRA906125/1M5 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906125/2M 5068397 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906125/3M 5072963 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906125/4M 5072964 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906125/5M 5072965 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906125/6M 5072966 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906125/7M 5068398 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Fiberkablage inom ODF och stativ, blå
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906125/8M 5072967 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 9m
2/TSRA906125/9M 5075097 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906125/10M 5072968 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 12m
2/TSRA906125/12M 5074899 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 13m
2/TSRA906125/13M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906125/15M 5072969 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906125/20M 5072971 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 25m
2/TSRA906125/25M 5072973 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906125/30M 5072975 Blå 2 SC-SC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 35m
2/TSRA906125/35M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 40m
2/TSRA906125/40M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-SC/PC 2 fiber, 50m
2/TSRA906125/50M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 1m
2/TSRA906145/1M 5075098 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 1,5m
2/TSRA906145/1M5 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 2m
2/TSRA906145/2M 5075100 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 3m
2/TSRA906145/3M 5072987 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 4m
2/TSRA906145/4M 5072988 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 5m
2/TSRA906145/5M 5075105 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 6m
2/TSRA906145/6M 5072989 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 8m
2/TSRA906145/8M 5072990 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 10m
2/TSRA906145/10M 5072994 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 15m
2/TSRA906145/15M 5072998 Blå 2 SCA-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 20m
2/TSRA906145/20M 5075106 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 25m
2/TSRA906145/25M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Fiberkablage inom ODF och stativ, blå
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/APC-SC/APC 2 fiber, 30m
2/TSRA906145/30M 5075108 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 1m
2/TSRA906146/1M 5075109 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 2m
2/TSRA906146/2M 5075111 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 3m
2/TSRA906146/3M Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 4m
2/TSRA906146/4M 5075112 Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 5m
2/TSRA906146/5M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 6m
2/TSRA906146/6M 5075113 Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 7m
2/TSRA906146/7M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 8m
2/TSRA906146/8M 5075117 Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 10m
2/TSRA906146/10M Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 12m
2/TSRA906146/12M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 15m
2/TSRA906146/15M Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 20m
2/TSRA906146/20M 5075119 Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 25m
2/TSRA906146/25M 5075122 Blå 2 SC-SCA Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/UPC-SC/APC 2 fiber, 30m
2/TSRA906146/30M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LSA/PC-SC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906147/3M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LSA/PC-SC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906147/6M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LSA/PC-SC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906147/10M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LSA/PC-SC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906147/20M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-SC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906148/6M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-SC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906148/10M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-FC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906150/3M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-FC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906150/5M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-FC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906150/6M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Fiberkablage inom ODF och stativ, blå
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) BFOC/PC-FC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906150/10M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 0,5m
2/TSRA906154/0M5 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 1m
2/TSRA906154/1M 5073027 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 1,5m
2/TSRA906154/1M5 5075124 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906154/2M 5068399 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906154/3M 5073028 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906154/4M 5073029 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906154/5M 5073030 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906154/6M 5073031 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906154/7M 5075126 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906154/8M 5073032 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 9m
2/TSRA906154/9M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906154/10M 5073033 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 12m
2/TSRA906154/12M 5075128 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 13m
2/TSRA906154/13M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906154/15M 5073034 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906154/20M 5073035 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 25m
2/TSRA906154/25M 5073036 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906154/30M 5073037 Blå 2 SC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 32m
2/TSRA906154/32M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 40m
2/TSRA906154/40M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-LC/PC 2 fiber, 50m
2/TSRA906154/50M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 0,5m
2/TSRA906155/0M5 5075129 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 1m
2/TSRA906155/1M 5075132 Blå 2 LC-LC Plastpåse  
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 1,5m
2/TSRA906155/1M5 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906155/2M 5075144 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906155/3M 5073008 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906155/4M 5073009 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906155/5M 5073011 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906155/6M 5073013 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906155/7M 5075145 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906155/8M 5073015 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 9m
2/TSRA906155/9M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906155/10M 5073016 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 12m
2/TSRA906155/12M 5075146 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906155/15M 5073017 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906155/20M 5073018 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 25m
2/TSRA906155/25M 5073019 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906155/30M 5073021 Blå 2 LC-LC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-LC/PC 2 fiber, 50m
2/TSRA906155/50M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 1m
2/TSRA906161/1M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 1,5m
2/TSRA906161/1M5 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906161/2M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906161/3M 5075498 Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906161/4M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906161/5M 5075524 Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906161/6M Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906161/7M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906161/8M Blå 2 LC-FC Plastpåse  
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906161/10M 5075497 Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 12m
2/TSRA906161/12M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906161/15M Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906161/20M Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 25m
2/TSRA906161/25M Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-FC/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906161/30M Blå 2 LC-FC Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906162/2M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906162/3M Blå 2 SC-MU Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906162/4M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906162/5M Blå 2 SC-MU Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906162/6M Blå 2 SC-MU Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906162/8M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906162/10M Blå 2 SC-MU Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906162/15M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906162/20M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 25m
2/TSRA906162/25M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) SC/PC-MU/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906162/30M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 1m
2/TSRA906163/1M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906163/3M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906163/4M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906163/5M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906163/6M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906163/7M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906163/15M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) LC/PC-MU/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906163/30M Blå 2 Duplex Plastpåse  
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Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906165/3M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906165/4M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906165/5M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906165/6M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906165/7M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 8m
2/TSRA906165/8M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906165/10M Blå 2 MU-MU Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906165/15M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906165/20M Blå 2 MU-MU Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-MU/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906165/30M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 2m
2/TSRA906166/2M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 3m
2/TSRA906166/3M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 4m
2/TSRA906166/4M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 5m
2/TSRA906166/5M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 6m
2/TSRA906166/6M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 7m
2/TSRA906166/7M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 10m
2/TSRA906166/10M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 15m
2/TSRA906166/15M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 20m
2/TSRA906166/20M Blå 2 Duplex Plastpåse  

Anslutningskabel opto (Patch Cord) MU/PC-FC/PC 2 fiber, 30m
2/TSRA906166/30M Blå 2 Duplex Plastpåse  
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